СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор»
Жиздринского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 12 января 2023 г.                                                                                    № 1
О назначении публичных слушаний по проекту Решения Сельской Думы СП «Село Совхоз «Коллективизатор» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор», утверждённый
Решением Сельской Думы от 16.11.2005 № 18
В соответствии с Уставом сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор», Положением о публичных слушаниях сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор», утверждённым Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» от 30.09.2005 № 4, Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять за основу проект Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор», утверждённый Решением Сельской Думы от 16.11.2005 № 18.
2. Направить проект Решения в Жиздринскую районную газету «Искра» для официального опубликования.

3. Назначить по инициативе Сельской Думы сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» проведение публичных слушаний по проекту Решения на 23.01.2022 в 14:00 часов в здании сельского Дома Культуры, расположенного по адресу: Калужская область, Жиздринский район, с. Совхоз «Коллективизатор», ул. Брянская, д.19.

4. Утвердить для проведения публичных слушаний организационный комитет в следующем составе:

Председатель комитета: Кривакова В.Г. - Глава поселения «Село Совхоз «Коллективизатор»
Члены комитета:
Хамова Е.В. - Глава администрации сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор»;
Слесарева Н.В. – депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор»
5. Обеспечить учёт предложений граждан и возможность их участия в обсуждении проекта Решения.

6. Организационному комитету обнародовать итоги проведения публичных слушаний.

7. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Совхоз «Коллективизатор»
В.Г. Кривакова